Empresa Homologada e Adjudicada: CONTE SMART TECHNOLOGY DESENVOLVIMENTO 
DE SOFTWARE - ME, com sede na Avenida Doutor Vital Brasil, nº 1060, Sala 204 – Bairro Jardim 
Bom Pastor, na cidade de Botucatu - SP, inscrita no CNPJ nº 13.640.373/0001-79, perfazendo o 
valor total de R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais).  

Ribas do Rio Pardo - MS, 17 de novembro de 2022.  

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS  
Pregoeiro